

证券代码:603051 证券简称:鹿山新材 公告编号:2025-075  
债券代码:113668 债券简称:鹿山转债

### 广州鹿山新材料股份有限公司关于“鹿山转债”赎回结果暨股份变动的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担法律责任。

(一)有关赎回事项的基本情况

重要内容提示:

- 赎回数量:3,445,000元(34,450张)
- 赎回兑付总金额:3,468,444.77元(含当期利息)
- 赎回款发放日:2025年10月20日
- “鹿山转债”摘牌日:2025年10月20日
- 本次可转债赎回的公告情况
- (一)有关赎回事项的基本情况

广州鹿山新材料股份有限公司(以下简称“公司”)股票自2025年8月26日至2025年9月18日,已有15个交易日收盘价不低于“鹿山转债”当期转股价格(即16.05元/张)的130%(即20.865元/股)。根据《广州鹿山新材料股份有限公司公开发行可转债公司债券募集说明书》(以下简称“募集说明书”)的相关规定,已触发“鹿山转债”的有条件赎回条款。

(二)本次赎回事项公告披露情况

公司于2025年9月18日召开第六届董事会第三次会议,审议通过了《关于提前赎回“鹿山转债”的议案》,决定履行“鹿山转债”的提前赎回权,按照债券面值加当期应计利息的价格对赎回登记日登记在册的“鹿山转债”全部赎回。具体内容详见公司于2025年9月19日披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于提前赎回“鹿山转债”的公告》(公告编号:2025-063)。

公司于2025年10月10日披露了《广州鹿山新材料股份有限公司关于实施“鹿山转债”赎回暨摊牌的公告》(公告编号:2025-067),明确有关赎回程序、价格、付款方式及时间等具体事宜,并在2025年10月11日至2025年10月17日期间披露了5次关于实施“鹿山转债”赎回暨摊牌的提示性公告。

(三)本次赎回的有关事项

1、赎回登记日和赎回对象

本次赎回登记日为2025年10月17日,赎回对象为2025年10月17日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中登上海分公司”)登记在册的“鹿山转债”的全部持有人。

2、赎回价格

根据《募集说明书》中关于提前赎回的约定,赎回价格为100.6805元/张,计算过程如下:

当期应计利息的计算公式为: $A=B\times\frac{R}{365}$

1A:指当期应计利息,即1.20%;

2B:指本次可转债持有人持有的将赎回的本次可转债票面总金额;

i:指本次可转债当年票面利率;

i指计息天数,首个付息日后,指从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数(算头不算尾),即从上一个付息日(2025年3月27日)起至本计息年度赎回日(2025年10月20日)止的实际日历天数(算头不算尾)共计207天。

当期应计利息为: $A=B\times\frac{R}{365}=100\times\frac{1.20\%}{365}=0.6805$ 元/张

赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+0.6805=100.6805元/张

3、赎回款发放日:2025年10月20日

4、“鹿山转债”摘牌日:2025年10月20日

二、本次可转债赎回的结果和赎回对公司影响

有限公司关于提前赎回“鹿山转债”的公告》(公告编号:2025-063)。

公司于2025年10月10日披露了《广州鹿山新材料股份有限公司关于实施“鹿山转债”赎回暨摊牌的公告》(公告编号:2025-067),明确有关赎回程序、价格、付款方式及时间等具体事宜,并在2025年10月11日至2025年10月17日期间披露了5次关于实施“鹿山转债”赎回暨摊牌的提示性公告。

(三)赎回结果及有关事项

1、赎回登记日和赎回对象

本次赎回登记日为2025年10月17日,赎回对象为2025年10月17日收市后在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司(以下简称“中登上海分公司”)登记在册的“鹿山转债”的全部持有人。

2、赎回价格

根据《募集说明书》中关于提前赎回的约定,赎回价格为100.6805元/张,计算过程如下:

当期应计利息的计算公式为: $A=B\times\frac{R}{365}$

1A:指当期应计利息,即1.20%;

2B:指本次可转债持有人持有的将赎回的本次可转债票面总金额;

i:指本次可转债当年票面利率;

i指计息天数,首个付息日后,指从上一个付息日起至本计息年度赎回日止的实际日历天数(算头不算尾),即从上一个付息日(2025年3月27日)起至本计息年度赎回日(2025年10月20日)止的实际日历天数(算头不算尾)共计207天。

当期应计利息为: $A=B\times\frac{R}{365}=100\times\frac{1.20\%}{365}=0.6805$ 元/张

赎回价格=可转债面值+当期应计利息=100+0.6805=100.6805元/张

3、赎回款发放日:2025年10月20日

4、“鹿山转债”摘牌日:2025年10月20日

二、本次可转债赎回的结果和赎回对公司影响

(一)赎回余额

截至2025年10月17日(赎回登记日)收市后,“鹿山转债”余额为人民币3,445,000元(34,450张),占“鹿山转债”发行总额的0.66%。

(二)转股情况

截至2025年10月17日收市后,累计共有520,555,000元“鹿山转债”转换为公司A股普通股股票,累计转股数量27,396,376股(含当期利息)。“鹿山转债”转股前公司已发行股本总额的29.36%。

截至2025年10月17日,公司的股本结构变动情况如下:

单位:股

| 股份类别     | 变动前(2025年10月10日) | 本期可转债转股   | 变动后(2025年10月17日) |
|----------|------------------|-----------|------------------|
| 有限售条件流通股 | 0                | 0         | 0                |
| 无限售条件流通股 | 155,702,092      | 5,930,804 | 161,632,896      |
| 总股本      | 155,702,092      | 5,930,804 | 161,632,896      |

注:变动前的股本数据详见公司于2025年10月14日在上海证券交易所网站披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于“鹿山转债”转股数量累计达到转股前公司已发行股份总额10%的公告》(公告编号:2025-071)。

(三)转股停止交易及冻结情况

自2025年10月14日起,“鹿山转债”停止交易。2025年10月17日收市后,尚未转股的3,445,000元“鹿山转债”全部冻结,停止转股。

(四)赎回兑付情况

根据公司公告及公司提供的数据,本次赎回“鹿山转债”的数量为34,450张,赎回兑付总金额为人民币3,468,444.77元(含当期利息),赎回款发放日为2025年10月20日。

(五)本次赎回对公司现金流、资产状况、股本结构等方面的影响

本次赎回兑付总金额为人民币3,468,444.77元(含当期利息),不会对公司现金流产生重大影响。

本次“鹿山转债”提前赎回完成后,公司总股本增加至161,632,896股。总股本的增加短期内对公司每股收益有所摊薄,但从中长期来看,增强了公司资金实力,降低了公司资产负债率,减少了未来利息费用支出,有利于公司实现高质量发展,实现股东利益最大化。

三、转股前后股本结构变化

本次股本变动前,公司控股股东、实际控制人汪加雄先生和韩丽娜女士及其一致行动人广州市鹿山信息咨询有限公司拥有权益的股份比例被摊薄及信息披露标准如下:

单位:股

| 股东名称                    | 变动前<br>(2025年10月10日) | 变动前持股比例<br>(%) | 变动后<br>(2025年10月17日) | 变动后持股比例<br>(%) |
|-------------------------|----------------------|----------------|----------------------|----------------|
| 控股股东、实际控制人及其一致行动人(合并计算) | 58,955,113           | 37.86%         | 58,955,113           | 36.47%         |
| 汪加雄                     | 47,869,501           | 30.74%         | 47,869,501           | 29.62%         |
| 韩丽娜                     | 9,274,762            | 5.96%          | 9,274,762            | 5.76%          |
| 广州市鹿山信息咨询有限公司           | 1,810,850            | 1.16%          | 1,810,850            | 1.12%          |

注1:本次权益变动前的数据详见公司于2025年10月14日在上海证券交易所网站披露的《广州鹿山新材料股份有限公司关于“鹿山转债”转股数量累计达到转股前公司已发行股份总额10%的公告》(公告编号:2025-071)。

注2:除另有说明,表格若出现总计数与所列数值值不符,均为四舍五入所致。

特此公告。

广州鹿山新材料股份有限公司  
董事会  
2025年10月21日

证券代码:0022761 证券简称:浙江建投 公告编号:2025-100

### 浙江省建设投资集团股份有限公司关于提供担保的进展公告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确、完整,没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。

重要内容提示:

- 被担保人:浙江省建工集团有限责任公司等4家(孙)公司,不存在关联担保
- 本次对外担保金额:2025年9月新签对外担保合同金额4,648万元
- 对外担保累计余额:截至2025年9月30日,公司对外担保累计余额为123.96亿元
- 对外担保逾期情况:无
- 特别风险提示:公司控股子公司对外担保总额超过最近一期经审计净资产100%,本月度资产负债率超过70%的(孙)公司提供的担保金额为4,048万元,敬请投资者注意相关风险。

(一)担保进展情况

2025年9月,为满足子(孙)公司向银行申请融资的正常经营资金需求,浙江省建设投资集团股份有限公司(以下简称“公司”)及子公司为资产负债率高于70%的4家(孙)公司提供4,048万元担保,为资产负债率低于70%的1家(孙)公司提供0.6万元,担保详情如下:

| 担保人             | 被担保人             | 担保机构/被担保人          | 担保金额(万元)  | 担保到期日      |
|-----------------|------------------|--------------------|-----------|------------|
| 浙江省建设投资集团股份有限公司 | 浙江省建工集团有限责任公司    | 中国银行股份有限公司浙江省分行    | 20,000.00 | 2026.12.29 |
| 浙江省建设投资集团股份有限公司 | 浙江建投商贸发展有限公司     | 上海浦东发展银行股份有限公司杭州分行 | 5,000.00  | 2026.1.22  |
| 浙江省建设投资集团股份有限公司 | 浙江建投投资管理有限公司     | 宁波银行股份有限公司杭州分行     | 1,000.00  | 2026.9.28  |
| 浙江省建设投资集团股份有限公司 | 浙江省建设(集团)集团有限公司  | 中国工商银行股份有限公司杭州武林支行 | 10,000.00 | 2026.9.10  |
| 浙江省建设投资集团股份有限公司 | 浙江省建设(集团)集团有限公司  | 中国工商银行股份有限公司杭州武林支行 | 9,480.00  | 2026.9.17  |
| 浙江省建投建设有限公司     | 浙江建材集团物资产业发展有限公司 | 中信银行股份有限公司杭州城东支行   | 1,000.00  | 2026.9.17  |

(二)本次担保事项履行的内部决策程序

上述担保事项经公司于2025年4月25日(即2025年5月19日召开的第四届董事会第四十八次会议,2024年度股东大会审议通过。详见公司指定信息披露媒体(证券时报/中国证券网/上海证券交易所网站(www.sse.com.cn)和深圳证券交易所网站(www.szse.cn))披露的《浙江省建设投资集团股份有限公司第四届董事会第四十八次会议决议公告》(公告编号:2025-025)、《浙江省建设投资集团股份有限公司关于子公司2025年度担保预计额度的公告》(公告编号:2025-032)、《浙江省建设投资集团股份有限公司2024年度股东大会决议公告》(公告编号:2025-050)。

二、被担保人基本情况

本次担保事项涉及的被担保人不是失信被执行人,其基本情况和最近一年主要财务指标详见附表。

三、担保协议的主要内容

(一)担保方式:连带责任保证;

(二)担保期限:5个月至15个月;

(三)担保金额:4,648万元。

四、董事会关于担保的必要性和合理性的意见

本次担保事项经公司董事会和股东大会决议授权内开展的担保行为,被担保人为公司全资及控股子公司(孙)公司,经营情况稳定,资信状况良好,担保目的是满足子(孙)公司正常经营资金需求,担保风险在可控范围内,不存在损害公司及中小股东利益的情况,具备必要性和合理性。

五、累计对外担保数量及逾期担保的数量

截至2025年9月30日,公司及控股子公司对外担保余额为123.96亿元,其中,公司对全资及控股子公司提供的担保金额为102.30亿元。公司未对控股股东和实际控制人及其关联人提供担保,公司无逾期担保。

特此公告。

浙江省建设投资集团股份有限公司  
董事会  
二〇二五年十月二十日

附表:被担保人基本情况

| 序号 | 被担保方名称         | 主 地 | 占 持 比   | 主 业 务 | 2024年12月31日净资产(万元) | 2024年12月31日营业收入(万元) | 2024年12月31日总资产(万元) | 2024年12月31日净资产(万元) | 2024年12月31日营业收入(万元) | 2024年12月31日总资产(万元) |
|----|----------------|-----|---------|-------|--------------------|---------------------|--------------------|--------------------|---------------------|--------------------|
| 1  | 浙江省建工集团有限责任公司  | 杭州  | 100.00% | 建筑施工  | 3,282,086.36       | 161,086.24          | 1,417,528.14       | -23,935.55         | 3,107,386.66        |                    |
| 2  | 浙江建投商贸发展有限公司   | 杭州  | 95.83%  | 建材贸易  | 148,365.50         | 53,215.43           | 1,016,548.02       | 7,141.82           | 95,150.07           |                    |
| 3  | 浙江建投投资管理有限公司   | 杭州  | 100.00% | 建筑工程  | 191,043.39         | 47,366.37           | 49,300.71          | 1,082.36           | 112,390.18          |                    |
| 4  | 浙江建材集团物资产业有限公司 | 湖州  | 100.00% | 建材生产  | 52,706.03          | 68.43               | 19,543.35          | -3,387.44          | 49,060.60           |                    |

证券代码:688152 证券简称:麒麟信安 公告编号:2025-090

### 湖南麒麟信安科技股份有限公司2025年第三季度报告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性依法承担法律责任。

重要内容提示:

- 公司董事会及全体董事、高级管理人员保证季度报告内容的真实、准确、完整,不存在虚假记载、误导性陈述或重大遗漏,并承担个别和连带的法律责任。
- 公司负责人、主管会计工作负责人及会计机构负责人(会计主管人员)保证季度报告中财务信息的真实、准确、完整。

第三季度财务报表是否经审计  
□是 √否

(一)主要财务数据

单位:元 币种:人民币

| 项目                     | 本报告期             | 本报告期比上年同期增减变动幅度(%) | 年初至报告期末        | 年初至报告期末比上年同期增减变动幅度(%) |
|------------------------|------------------|--------------------|----------------|-----------------------|
| 营业收入                   | 64,956,620.09    | 7.33               | 159,016,399.13 | 6.06                  |
| 利润总额                   | -11,552,049.70   | 不适用                | -26,311,105.26 | 不适用                   |
| 归属于上市公司股东的净利润          | -8,041,146.98    | 不适用                | -18,425,051.11 | 不适用                   |
| 归属于上市公司股东的扣除非经常性损益的净利润 | -17,878,199.46   | 不适用                | -47,136,364.25 | 不适用                   |
| 经营活动产生的现金流量净额          | -10,839,943.11   | 不适用                | -10,839,943.11 | 不适用                   |
| 基本每股收益(元/股)            | -0.10            | 不适用                | -0.18          | 不适用                   |
| 稀释每股收益(元/股)            | -0.10            | 不适用                | -0.18          | 不适用                   |
| 加权平均净资产收益率(%)          | -0.66            | 不适用                | -1.49          | 不适用                   |
| 研发投入合计                 | 24,076,542.91    | 37.52              | 68,369,303.31  | 20.43                 |
| 研发投入占营业收入的比例(%)        | 37.07            | 增加8.14个百分点         | 43.00          | 增加14.4个百分点            |
| 总资产                    | 1,451,534,797.44 | 1,417,871,047.10   | 2.37           |                       |
| 归属于上市公司股东的净资产          | 1,252,155,472.43 | 1,243,065,372.77   | 0.69           |                       |

注:“本报告期”指本季度初至本季度末3个月期间,下同。

(二)非经常性损益项目和金额

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

| 非经常性损益项目                                           | 本报告期         | 年初至报告期末金额     | 说明            |
|----------------------------------------------------|--------------|---------------|---------------|
| 非流动资产处置损益,包括已计提资产减值准备的资产处置损益                       | 21,137.75    | 924,022.90    | 主要系本期收到政府补助收入 |
| 计入当期损益的政府补助,包括与公司正常经营业务密切相关、按照国家统一标准定额或定量享受的政府补助除外 | 8,611,499.45 | 20,296,912.96 | 主要系本期收到政府补助收入 |
| 除上述各项之外的其他营业外收入和支出                                 | 2,495,876.61 | 11,415,839.38 | 主要系本期收到政府补助收入 |
| 计入当期损益的公允价值变动损益                                    | -            | -             | 主要系本期收到政府补助收入 |
| 其他符合非经常性损益定义的损益项目                                  | -            | -             | 主要系本期收到政府补助收入 |
| 合计                                                 | -89,607.20   | -89,282.61    |               |
| 对公司净利润影响金额                                         | 1,394,090.13 | 3,834,179.49  |               |
| 减:所得税影响额                                           | -            | -             |               |
| 合计                                                 | 9,856,852.48 | 28,713,313.14 |               |

对公司将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》未列举的项目认定为非经常性损益项目且金额重大的,以及将《公开发行证券的公司信息披露解释性公告第1号——非经常性损益》中列举的非经常性损益项目界定为经常性损益的项目,应说明原因。

√适用 □不适用

单位:元 币种:人民币

| 项目   | 涉及金额          | 原因                       |
|------|---------------|--------------------------|
| 增加收益 | 12,003,317.75 | 与公司经营业务密切相关,未来一段期间可以持续获得 |

(二)主要会计数据、财务指标发生变动的情况、原因

√适用 □不适用

| 项目/指标             | 变动比例(%) | 主要原因                 |
|-------------------|---------|----------------------|
| 经营活动产生的现金流量净额/净利润 | 不适用     | 主要系本期收到的政府补助和利息增加所致。 |
| 研发投入占营业收入比例       | 37.52   | 主要系公司本期研发投入增加所致。     |
| 研发投入占年初至报告期末      | 20.43   |                      |

□适用 √不适用

(二)财务报表合并资产负债表

2025年9月30日

编制单位:湖南麒麟信安科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目                | 2025年9月30日       | 2024年12月31日      |
|-------------------|------------------|------------------|
| 流动资产:             |                  |                  |
| 货币资金              | 238,751,170.59   | 199,570,455.00   |
| 交易性金融资产           | -                | -                |
| 应收账款              | 590,401,247.71   | 629,494,764.86   |
| 预付款项              | 61,729.59        | 3,514,680.00     |
| 应收票据              | 342,980,097.80   | 329,032,205.35   |
| 应收款项融资            | 252,000.00       | 6,531,435.37     |
| 其他应收款             | 6,287,327.37     | 2,841,560.67     |
| 流动资产合计            | 1,249,881,133.01 | 1,254,809,122.25 |
| 非流动资产:            |                  |                  |
| 长期股权投资            | 53,974,136.96    | 52,777,424.66    |
| 其他权益工具投资          | -                | -                |
| 其他非流动金融资产         | 54,886,006.13    | 15,150,923.85    |
| 投资性房地产            | -                | -                |
| 固定资产              | 7,427,032.99     | 6,678,083.45     |
| 在建工程              | -                | -                |
| 生产性生物资产           | -                | -                |
| 使用权资产             | 39,026,619.53    | 46,896,757.89    |
| 无形资产              | 79,559,495.1     | 1,192,606.7      |
| 其中:特许经营权          | -                | -                |
| 开发支出              | -                | -                |
| 商誉                | -                | -                |
| 长期待摊费用            | 2,517,510.19     | 4,029,884.43     |
| 递延所得税资产           | 4,026,838.68     | 36,336,563.87    |
| 其他非流动资产           | 20,675,684.43    | 163,061,924.85   |
| 非流动资产合计           | 1,451,534,797.44 | 1,417,871,047.10 |
| 资产总计              | 2,701,415,930.45 | 2,672,690,169.35 |
| 流动负债:             |                  |                  |
| 短期借款              | -                | -                |
| 向中央银行借款           | -                | -                |
| 交易性金融负债           | -                | -                |
| 应付账款              | 54,314,621.59    | 35,442,326.75    |
| 预收款项              | -                | -                |
| 合同负债              | 39,804,461.37    | 26,907,498.96    |
| 应付职工薪酬            | -                | -                |
| 应付股利              | -                | -                |
| 应付利息              | -                | -                |
| 应付债券              | -                | -                |
| 长期应付款             | -                | -                |
| 长期应付职工薪酬          | -                | -                |
| 递延收益              | -                | -                |
| 递延所得税负债           | -                | -                |
| 其他非流动负债           | -                | -                |
| 流动负债合计            | 94,129,083.53    | 119,296,406.64   |
| 非流动负债:            |                  |                  |
| 应付债券              | -                | -                |
| 长期应付款             | -                | -                |
| 长期应付职工薪酬          | -                | -                |
| 递延收益              | -                | -                |
| 递延所得税负债           | -                | -                |
| 其他非流动负债           | -                | -                |
| 非流动负债合计           | -                | -                |
| 负债合计              | 94,129,083.53    | 119,296,406.64   |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 2,607,286,846.92 | 2,553,393,762.71 |
| 实收资本(或股本)         | 102,080,546.00   | 78,738,639.00    |
| 其他权益工具            | -                | -                |
| 其中:优先股            | -                | -                |
| 永续债               | -                | -                |
| 资本公积              | 923,393,500.06   | 921,760,256.29   |
| 盈余公积              | 36,187,041.33    | 36,187,041.33    |
| 未分配利润             | 1,544,695,855.53 | 1,425,155,472.43 |
| 所有者权益(或股东权益)合计    | 2,607,286,846.92 | 2,553,393,762.71 |
| 负债和所有者权益(或股东权益)总计 | 2,701,415,930.45 | 2,672,690,169.35 |

公司负责人:杨涛 主管会计工作负责人:苏海军 会计机构负责人:郭祥鑫

合并利润表

2025年1—9月

编制单位:湖南麒麟信安科技股份有限公司

单位:元 币种:人民币 审计类型:未经审计

| 项目                  | 2025年前三季度(1—9月) | 2024年前三季度(1—9月) |
|---------------------|-----------------|-----------------|
| 一、营业总收入             | 199,016,399.13  | 189,935,526.00  |
| 其中:营业收入             | 159,016,399.13  | 149,935,526.00  |
| 利息收入                | -               | -               |
| 其他收入                | -               | -               |
| 二、营业总成本             | 199,016,399.13  | 189,935,526.00  |
| 其中:营业成本             | 159,016,399.13  | 149,935,526.00  |
| 利息支出                | -               | -               |
| 其他支出                | -               | -               |
| 三、营业利润              | -               | -               |
| 加:营业外收入             | -               | -               |
| 减:营业外支出             | -               | -               |
| 四、利润总额              | -               | -               |
| 减:所得税费用             | -               | -               |
| 五、净利润               | -               | -               |
| 其中:归属于母公司所有者的净利润    | -               | -               |
| 归属于少数股东的净利润         | -               | -               |
| 六、其他综合收益            | -               | -               |
| 其中:归属于母公司所有者的其他综合收益 | -               | -               |
| 归属于少数股东的其他综合收益      | -               | -               |
| 七、综合收益总额            | -               | -               |
| 其中:归属于母公司所有者的综合收益总额 | -               | -               |
| 归属于少数股东的综合收益总额      | -               | -               |
| 八、每股收益              | -               | -               |
| 基本每股收益              | -               | -               |
| 稀释每股收益              | -               | -               |

| 五、净利润/净亏损                | -18,439,484.12                         | -22,935,516.31 |
|--------------------------|----------------------------------------|----------------|
| (一)按经营持续性分类              | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| 1.持续经营净利润/净亏损            | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| 2.终止经营净利润/净亏损            | -                                      | -              |
| (二)按所有权归属分类              | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| 1.归属于母公司所有者的净利润/净亏损      | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| 2.归属于少数股东的净利润/净亏损        | -                                      | -              |
| 六、其他综合收益的税后净额            | -                                      | -              |
| (一)不能重分类进损益的其他综合收益       | -                                      | -              |
| 1.重新计量设定受益计划变动额          | -                                      | -              |
| (二)能重分类进损益的其他综合收益        | -                                      | -              |
| (1)权益法下不能转损益的其他综合收益      | -                                      | -              |
| (2)权益法下可转损益的其他综合收益       | -                                      | -              |
| (3)其他权益工具投资公允价值变动        | -                                      | -              |
| (4)金融资产重分类计入其他综合收益的金额    | -                                      | -              |
| (5)金融资产公允价值变动计入其他综合收益的金额 | -                                      | -              |
| (6)外币财务报表折算差额            | -                                      | -              |
| (7)其他                    | -                                      | -              |
| (三)归属于少数股东的其他综合收益的税后净额   | -                                      | -              |
| 七、综合收益总额                 | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| (一)归属于母公司所有者的综合收益总额      | -18,439,484.12 <td>-22,935,516.31</td> | -22,935,516.31 |
| (二)归属于少数股东的综合            |                                        |                |